2022 年 12 月５日

医療機器等取扱い業者 各位

国家公務員共済組合会
広 島 記 念 病 院
契約担当者
病院長  宮 本 勝 也

入札の実施について（公告）

標記のことについて、下記要領にて執り行いますのでお知らせいたします。

記

１．契約の目的  内視鏡光源装置 一式の調達

２．公 告 期 間   2022 年 12 月５日（月）～同年 12 月 16 日（金）午後 4 時

３．入札説明会の日時及び場所

         2022 年 12 月 19 日（月） 午前 10 時 00 分（場所：3 階講義室）

４．入札執行の日時及び場所

         2022 年 12 月 23 日（金） 午前 10 時 00 分（場所：3 階講義室）

５．入 札 資 格  入札日時点において全省庁統一資格を有し、2020 年 4 月 1 日以降

に当院と取引実績があること。（詳細は入札説明書参照）

６．入札保証金及び契約保証金

全額免除

７．契約保証人  不要

８．そ の 他  詳細については担当課（用度施設課）へお尋ねください。

電話番号 082-292-1271  内線 2330

（担当：事務部用度施設課）